2026 年 2 月吉日

お取引先各位

〒273-0005

千葉県船橋市本町 6-1-12 サクセスビル 2F

脂肪吸引関連ツールの新サイト開設のお知らせ

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、このたび弊社で取り扱っております脂肪吸引関連ツールの新サイトを公開させ

ていただきました。今後ともサービスの向上に取り組み、皆さまのお役に立てるコン

テンツの充実と情報発信に努めてまいります。

弊社ホームページと併せて新サイトもご活用いただけますよう、何卒よろしくお願い

申し上げます。

敬具

記

■公開日 2026 年 2 月

■公開URL：https://pslipo.com

https://pslipo.com/